interrogati  respondeant  singuli  sub  hoc  modo  :  "  Dompne,  sic, 

5  "  ut  credo."  Deinde  subdat  presidens  sequentes  ibidem 
articulos  negativos,  eciam  si  religionem  arciorem  non  professi, 

et  reli/quos  qui  seq[u]untur  ;  ad  quos  singuli  hoc  [fo.  i88. 

modo  respondeant :  "  Dompne,  non,  per  Dei  graciam."  Quod 
si  quis  eorum  forsitan,  quod   absit,  aliquid  aliud  contrarium 

^o  scilicet  senserit  vel  responderit,  data  sibi  licencia  a  presidente, 
exeat  et  recedat.  Deinde  presidens,  juxta  regulam,  predicet 
eis  dura  et  aspera  et  viam  per  quam  pervenitur  ad  celum, 
continenciam  scilicet  castitatis,  abdicacionem  proprietatis, 
obedienciam  humilitatis,  et  regulae  sancti  Benedicti,  quae  arta 

15  est,  obedienciam.  Quae  omnia  hujusmodi  proposita  sibi  si 
prompto  animo  voluerint  observare,  singuli  ad  interrogatum 

presidentis  respondeant  sub  hiis  verbis  :  "  Dompne,  sic,  cum 

"  gracia  Dei."  Tunc  presidens,  si  prelatus  fuerit,  ita  dicat : 
"  Et  nos,  ex  quo  sic  est,  in  nomine  Christi  concedimus  vobis 

20  "  habitum,  quem  scilicet  pro  ejus  amore  tam  humiliter  et  tam 

"  constanter  requiritis."  Si  vero  presidens  non  sit  prelatus 
sed  simplex  prior  vel  alius,  tunc  sic  dicat :  "  Et  ego,  vice 
"  patris  nostri,  domini  archiepiscopi,  episcopi,  abbatis,  vel 

"  prioris  hujus  loci,  in  nomine  Christi  concedo,"  et  cetera,  sicut 
25  ante.  Audita  ergo  concessione  habitus  requisiti,  mox 

novicii  omnes  simul  devocius  inclinabunt  et,  procedentes 

singuli  juxta  suas  prioritates,  successive  ad  pedes  veniant 
presidentis  et,  flexis  genibus,  ibidem  pedem  presidentis,  vel 
manum  si  eam  porrexerit,  si  videHcet  presidens  sit  prelatus, 

30  alioquin  textum  evangelii  deosculabuntur  vel  regulam. 
Deinde,  reversi  ad  locum  suum,  omnes  se  simul  ibidem 

prosternent  in  majores  venias,  et,  interrogati  a  preside  quid 

petant,  dicat  prior  eorum  :  "  Dompne,  misericordiam  Dei 
*'  vestramque  oracionem  et  conventus,  pro  nostra  fragilitate 

35  "  juvanda,  requirimus."  Tunc  presidens,  ipsis  semper  interim 
jacentibus  sic  prostratis,  surgens  incipiat  solempniter,  genibus 

flexis,  ymnum  "  Veni  creatoi " ;  cum  quo  eciam  surgens 
conventus  genua  flectet ;    rehq  :ios  versus  post  primum  ejus 
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ymf)ni  sinc  gcnuflcccionc,  incipicntc  cantorc,  conventus